
資料 ６

福島市テニス協会
  会⻑ 佐藤 重昭 

平素は当協会の事業にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

当協会では、福島市、川俣町のテニスの普及と振興のために執行部一同、テニス愛好者の競技力の向上や

親睦をして頂くため、競技会の開催や講習会を随時開催しております。

また、これからテニスを始めたい方やもう一度テニスを再開したい方に向けた教室を随時開催したり、

中高校からテニスをはじめた生徒向けに少しでも上達を手助けできるよう年間を通してレッスンを開催します。

当協会地区には全国で活躍しているジュニア選手が多数いますので、県内外の選手と強化試合を開催するなど

今まで以上にテニスを楽しめるそして真剣に向き合える環境の振興を進めているところでございます。

今後の活動を拡大、継続して行うためには、皆さまからの寄付金が活動の大きな支えとなります。

何卒、ご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

個人・法人どちかに「○」を入れてください ・申込日 年 月 日

氏名

〒

ホームページへの掲載
（○をつけてください）

＜個人情報について＞
賛助会員申込書に記載いただきました個人情報につきましては、福島市テニス協会で管理し、
総会、役員会議で諸連絡に使用いたしますとともに、ホームページにお名前を掲載させて頂きます。
記載された個人情報はこれらの目的以外には利用いたしません。

ご 寄 付 の お 願 い

福島市テニス協会賛助会員 申込書

金額
個人会員（一口 5,000円）

            口（何口でも結構です）法人会員（一口 10,000円）

希望する 希望しない

（法人様は、代表者の役職・氏名をお書きください）

企業名（個人様の場合はご記入不要です）

住所

電話番号


